Empresa: ASSOCIACAO SWELL SURF BAIA FORMOSA Folha: 0001
C.N.P.J.: 35.054.838/0001-42 Numero livro: 0001
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023
Descrigdao Saldo Atual
RECEITAS OPERACIONAIS 690.933,85
Com Restricao 136.146,45
Sem Restrigao 554.787,40
CUSTEIO 152.919,08
RECEITAS DE CAPTACAO/ CONVENIOS/ PROJETOS 401.868,32

(-) CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS

Com Programas (Atividades)

DESPESAS DA ATIVIDADE EDUCACIONAL

(=) RESULTADO BRUTO

(-) DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas Administrativas

REMUNERAGAO DE PESSOAL COM VINCULO EMPREGATICIO
REMUNERAGOES DE PESSOAL SEM VINCULO EMPREGATICIO

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MANUTENCAO DE INFRA-ESTRUTURA

SERVICOS COMUNICAGAO

APOIO ADMINISTRATIVO

Despesas Financeiras
DESPESAS FINANCEIRAS

Outras Despesas Operacionais
(=) RESULTADO OPERACIONAL
OPERACOES DESCONTINUADAS (LiQUIDO)

Despesas Ndo Operacionais
PROVISIONAMENTO
DEPRECIAGAO E AMORTIZAGCAO
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICf)ES

(=) SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

Documento assinado digitalmente
g b BARBARA COELHO SOUZA SYLLIO ARENHALDT
L

Data: 16/08/2024 15:04:34-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

BARBARA COELHO SOUZA SYLLIO
PRESIDENTE
CPF: 113.356.687-13

IGOR AMARO Assinado de forma digital por
AUGUSTINHO:048601 joor i

AUGUSTINHO:04860118448
18448 Dados: 2024.08.16 15:00:09 -03'00'

IGOR AMARO AUGUSTINHO
Reg. no CRC - RN sob o No. RN012314/0-1
CPF: 048.601.184-48

(91.558,34)

(91.558,34)

(91.558,34)
599.375,51
(208.174,17)
(176.087,44)
(89.102,91)
(17.105,00)
0,00
(23.316,08)
(1.476,48)
(45.086,97)
(3.194,25)
(3.194,25)
(5.576,40)
414.517,42
(772,64)
(461,12)
0,00
(311,52)
(149,60)
414.056,30
414.056,30

BAIA FORMOSA, 31 de Dezembro de 2023
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